ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về triển khai thực hiện xúc tiến,

quảng bá du lịch

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2023

Kính gửi:

 - Sở Du lịch;
 - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3530/STC-TCHCSN ngày

01/11/2023 về việc hỗ trợ các đoàn khách Hàn Quốc đến Bình Định bằng các
chuyến bay thẳng để khảo sát sản phẩm du lịch theo đề nghị của Công ty TNHH
DA TRIP & FLC BISCOM KOREA”, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan triển
khai thực hiện xúc tiến, quảng bá du lịch đối với các đoàn khách quốc tế đến Bình
Định bằng các chuyến bay thẳng theo Quyết định số 2884/QĐ-UBND ngày

16/8/2019 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề án thu hút khách du lịch Đông
Bắc Á (Trung Quốc, Hàn Quốc, Nhật Bản) đến năm 2025 và ý kiến của Sở Tài
chính tại Văn bản nêu trên (có photo văn bản kèm theo); kịp thời tham mưu đề
xuất UBND tỉnh đối với các nội dung vượt thẩm quyền.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8465 09 11